ふるさと寒河江会会員 殿

※お申込みは必要事項を記入の上、５月３１日迄に、ＦＡＸ（０４２－６７６－７２６６）でお送り

ください。但し、定員（３５名様）到達の際は、これ以前でも受付終了となります。 なお、お電話

（０４２－６７６－１３６１）によるお申込みも受付いたします。

参加費は払込取扱票にて、６月１０日までにお振込ください。

[企画]ふるさと寒河江会

[事務局] 電話 042-676-1361(9:00～17:00) 担当：大橋まで

バスツアー参加申込書（下記の通り申込します）

５月３１日までに FAX042-676-7266

氏名        住所              電話

氏名        住所              電話

氏名        住所              電話

今年もふるさと訪問バスツアーの時期が

やってきました。今回は磐梯朝日国定公園

（浄土平レストハウス昼食）、熊野大社（東

北の伊勢）参拝、酒井ワイナリー見学、等で

見学、お土産、等。ホテル宿泊、懇親会とな

ります。翌日は寒河江市役所・表敬訪問、

見学、さくらんぼ狩り、チェリーランドさがえ

で、買い物、酒蔵見学、等の旅です。おいし

い料理、お酒と盛りだくさんの内容です。ぜ

ひご参加ください。

平成３０年６月２４日(日)～２５日（月）

★会費：１名様２７，０００円

バス代、ホテル代、食事代、入場料等含む（保険料は別途）

★定員：３５名様（バス１台）

※道路事情により遅延、変更はご容赦ください。

１日目：東京駅八重洲北口外堀通り（地図参照）出発(7：

00)→浄土平レストハウス（磐梯朝日国立公園）→熊野

大社参拝→酒井ワイナリー見学→ホテル宿泊、懇親会

２日目： 朝食→寒河江市役所（表敬訪問・見学）→

さくらんぼ狩り→チェリーランド（昼食・お土産）→

古澤酒造見学、試飲→→高速道路にて→東京駅着（20：

00予定）→解散

※お土産は宅配便を使って身軽な旅行！！！

集合場所：東京駅八重洲北口を出て

新鉄鋼ビル前